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Troll & Spin 270cm 50-180g - Cat

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Producent

Dtugos¢

Dtugos¢ transportowa
Ciezar wyrzutu

llos¢ sekcji

Waga

Opis produktu

Territory Mikado

289,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
WAA597-270
Mikado

275cm

140cm

50-180g

2

3699

Wedka Sumowa Troll & Spin 270cm 50-180g - Cat

Territory Mikado

Seria CT Spin&Troll powstata we wspétpracy z najlepszymi sumiarzami w Polsce i Europie. Wedki te przeznaczone sg do
towienia w trollingu i spinningowania na mniejsze i Srednie woblery, a takze gumowe przynety. Dzieki wyjatkowo mocnym,
a takze czutym blankom mozemy prowadzi¢ przynete takze w silnym nurcie, wyczuwajgc kazdy jej kontakt z dnem lub
zaczepami- przy okazji zapas mocy w kijach pozwala na sitowe hole nawet najwiekszych ryb. Podczas testéw blanki
Swietnie sprawdzity sie w starciu z sumami nawet powyzej dwdéch metréw dtugosci. Dzieki przelotkom Seaguide i uchwytowi
kotowrotka Fuji mamy gwarancje, ze zaden komponent nie zawiedzie w czasie walki.

Wedka Troll & Spin 270cm 50-180g - Cat Territory Mikado

Dtugosc : 270 cm
Waga : 369 g
Ciezar wyrzutu: 50-180 g.
Dtugos¢ transportowa: 140 cm
llos¢ sekcji: 2
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